DENCPXXXXXX14012014年10月第一版
地址：北京市丰台区枫竹苑一区（未来假日花园）20 号楼 - 08        邮编：100076
电话：010 - 87576990       传真：010 - 87576991
北京办事处
地址：成都市金牛区人民北路二段 118 号金牛万达广场甲级 C 座 16 楼 1603 号       邮编：610000
电话：028 - 87711123       传真：0577 - 61778197
成都办事处
地址：乐清市柳市镇德力西高科技生态工业园（销售大厅三楼）       邮编：325604
电话：0577 - 61778888 - 7017       传真：0577 - 62721500
温州办事处
地址：武汉市江岸区新华路 396 号民生银行大厦 2708室      邮编：430000
电话：027 - 85512405       传真：027 - 85696016
武汉办事处
地址：广州市荔湾区南岸路 63 号城启大厦 2707 室        邮编：510160
电话：020 - 81272152       传真：020 - 81272952
广州办事处
地址：南京市白下区洪武路 359 号福鑫国际大厦
1811、1812、1815 室
邮编：210002
电话：025 - 84573166
传真：025 - 84573308
南京办公点
地址：长沙市晚报大道东运通馨苑 5 栋 3 单元
405 号
邮编：410000
电话：0731 - 82288839
传真：0731 - 82288839
长沙办公点
地址：济南市天桥区明湖西路 303 号巴黎花园
13 号楼 1002 室
邮编：250000
电话：0531 - 85897007
传真：0531 - 85897006
济南办公点
地址：南宁市西乡塘区北大路中梦泽园小区岳阳
阁 5 单元 202 室
邮编：530003
电话：0771 - 3824681
传真：0771 - 3824681
南宁办公点
地址：昆明市官渡区吴井路 32 号百富琪商业广
场 A 座 2302 室
邮编：650000
电话：0871 - 63535951
传真：0871 - 63541918
昆明办公点
地址：杭州市上城区秋涛路 28 号凤凰中心 4 号
楼 1106 室
邮编：310000
电话：0571 - 88921317
传真：0571 - 88962105
杭州办公点
地址：重庆市九龙坡区石桥铺渝州路4 号一诚国
际精英 18-9 号
邮编：400039
电话：023 - 68882868
传真：023 - 68882868
重庆办公点
地址：西安市大庆路 3 号蔚蓝国际 A座 705 室
邮编：710003
电话：029 - 88611982
传真：029 - 88610883
西安办公点
地址：乌鲁木齐市沙区克拉玛依东路经贸委高层
2005 室
邮编：830000
电话：0991 - 4819152
传真：0991 - 4819152
新疆办公点
地址：南昌市西湖区广场南路205 号恒茂国际华
城 23 栋 A 单元2907 室
邮编：330000
电话：0577 - 61778888 - 7017
传真：0577 - 62721500
南昌办公点
地址：无锡市崇安区锡沪东路 199 号月星国际
601 - 602 室
电话：0577 - 61778888 - 7017
传真：0577 - 62721500
无锡办公点
地址：郑州市郑汴路与玉凤路交叉口向南 500 米
升龙环球大厦 C 座 1706 室
邮编：450000
电话：0371 - 68091000
传真：0371 - 68091000
郑州办公点
地址：合肥市包河区当涂路（国际五金机电商贸
城对面）淝河佳苑 10 栋 1 单元 1301 室
邮编：230000
电话：0551 - 63625271
传真：0551 - 63625271
合肥办公点
地址：天津市南开区密云一支路新五金城熙汇广
场 36 栋 1211 室
邮编：300199
电话：022 - 87801980
传真：022 - 87801980
天津办公点
地址：石家庄市桥东区平安北大街 19 号中基礼
域北门 10 栋 3 单元 2705 室
邮编：050000
电话：0311 - 85378322
传真：0311 - 85378322
石家庄办公点
地址：太原市万柏林区和平北路嘉怡国际丽都城
7 号楼 1301
邮编：030024
电话：0351 - 8362355
传真：0351 - 8362355
太原办公点
地址：沈阳市和平区南京北街 206 号沈阳城市广场
第一座 2-1206 室
邮编：110000
电话：024 - 23342417
传真：024 - 23342477
沈阳办公点
地址：石家庄市 107 国道 300 公里处
洋成家电有限公司物流园内德力西仓库
电话：0311 - 85697198
传真：0311 - 85697199
石家庄物流
地址：沈阳市浑南新区富民南街 11
号（沈阳中储物流中心）德力西电气
有限公司
电话：024 - 23821951
传真：024 - 23821951
辽宁物流
地址：西安市六村堡丰产路西段陕西
商储物流园南区德力西仓库
电话：029 - 89304470
传真：029 - 89304471
陕西物流
地址：济南市济青高速零点立交桥东北
侧盖世物流第四库区德力西仓库
电话：0531 - 88273322
传真：0531 - 88272211
山东物流
地址：重庆市九龙坡区上游村七社
电话：023 - 68048866
传真：023 - 68048877
重庆物流
地址：成都市武侯区武青北路 5 号附  2 号
电话：028 - 85257595
传真：028 - 85258375
成都物流
地址：佛山市南海区里水镇环镇南路
自编 8 号(原华达 2 号仓)德力西电气
有限公司
电话：0757 - 85129821
传真：0757 - 85129820
广东物流
地址：哈尔滨市道外区先锋路 8 号
电话：0451 - 82426089
传真：0451 - 82426089
黑龙江物流
地址：乌鲁木齐市友谊路 230 号
（新疆诚通国际物流院内）
电话：0991 - 3725756
传真：0991 - 3725796
新疆物流
地址：合肥市包河区安徽五金机电商
贸城 B 区 7 栋门面 108 号
电话：0551 - 67191271
传真：0551 - 67191272
合肥物流
地址：郑州市中州大道与连霍高速交汇处
河南公路港务局德力西仓库
电话：0371 - 65770566
传真：0371 - 65770766
河南物流
地址：武汉市东西湖区慈惠农场惠安
大道 811 号 2-9 号钢结构库房
电话：027 - 83088390
传真：027 - 83088391
湖北物流
地址：乐清市柳市镇德力西高科技
工业园
电话：0577 - 62728037
传真：0577 - 62728307
温州物流
地址：芜湖市芜湖县新芜经济开发区
朝阳路德力西物流中心
电话：0553 - 8717888 - 5211
传真：0553 - 8717888 - 5212
芜湖物流
微信订阅号
2018年1月第三版
北京办事处
地址：北京市丰台区枫竹苑一区（未来假日花园）52号楼01号   邮编：100076
电话：010 - 87576990       传真：010 - 87576991
沈阳办事处
地址：辽宁省沈阳市和平区南京北街206号沈阳城市广场第一座2-1206室     邮编：110000
电话：024 - 23342417       传真：024 - 23342477
武汉办事处
地址：湖北省武汉市江汉区新华路186号福星国际商贸大厦2516、2517室      邮编：430000
电话：027 - 85512405       传真：027 - 85696016
天津办公点
地址：天津市南开区密云一支路新五金城熙汇广场36栋1211室
邮编：300199
电话：022 - 87801980
传真：022 - 87801980
长沙办公点
地址：湖南省长沙市月湖市场C区28栋5单元401室
邮编：410000
郑州办公点
地址：河南省郑州市郑汴路与玉凤路交叉口向南500米
升龙环球大厦C座1706室
邮编：450000
电话：0371 － 68091000
传真：0371 － 68091000
温州办事处
地址：浙江省乐清市柳市镇德力西高科技生态工业园（销售大厅三楼）       邮编：325604
电话：0577 - 61778888 - 7017       传真：0577 - 62721500
成都办事处
地址：成都市金牛区人民北路二段118号金牛万达广场甲级Ｃ座16楼1603号       邮编：610000
电话：028 - 87711123       传真：0577 - 61778197
南京办事处
地址：南京市白下区洪武路359号福鑫国际大厦1811、1812、1815室         邮编：210002
电话：025 - 84573166       传真：025 - 84573308
重庆办公点
地址：重庆市九龙坡区石桥铺渝州路4号一诚国际精英18-9
邮编：400039
电话：023 - 68882868
传真：023 - 68882868
广州办事处
地址：广州市荔湾区南岸路63号城启大厦1905室             邮编：510160
南宁办公点
地址：南宁市西乡塘区北大路中梦泽园小区岳阳阁5单元202室
邮编：530003
电话：0771 - 3824681
传真：0771 - 3824681
昆明办公点
地址：昆明市官渡区26号民航路香樟俊园二斯5幢1单元613室
邮编：650000
电话：0871 - 63535951
传真：0871 - 63541918
贵阳办公点
地址：贵州省贵阳市观山湖区长岭北路中天会展城A4组
团5栋8楼3号
邮编：550009
西安办事处
地址：西安市大庆路3号蔚蓝国际A座705室            邮编：710003
电话：029 - 88611982        传真：029 - 88610883
新疆办公点
地址：乌鲁木齐市鲤鱼山北路天悦龙庭18号楼1单元1203室
邮编：830000
电话：0991 - 4819152
传真：0991 - 4819152
无锡办公点
地址：无锡市崇安区广南路307号月星国际广场601-602室
邮编：214016
电话：0510 - 82350010
传真：0510 - 82350010
福建办公点
地址：福建省福州市台江区达江路8号君临天华
D区15B号楼901
邮编：350000
济南办公点
地址：济南市天桥区明湖西路303号巴黎花园13号楼1002室
邮编：250000
电话：0531 - 85897007
传真：0531 - 85897006
杭州办公点
地址：杭州市滨江区长河街道二路400号1幢4层402室
邮编：310000
电话：0571 - 88921317
传真：0571 - 88962105
南昌办公点
地址：江西省南昌市西湖区广场东路恒茂国际华城23幢2907
邮编：330000
电话：0791 - 86112385
传真：0791 - 86112385
深圳办公点
地址：深圳市龙华新区民丰路1号碧水龙庭7栋4单元14D
邮编：518109
合肥办公点
地址：安徽国际五金机电商贸城二期A区27栋5号
（东二环与北京路交口）
邮编：230000
电话：0551 - 62762788
传真：0551 - 62762789
长春办公点
地址：长春市二道区吉林大路和顺街交汇虹场F座405
邮编：130031
石家庄办公点
地址：河北省石家庄市桥东区平安大街19号中基礼域北门
10栋3单元2705室
邮编：050000
电话：0311 - 85378322
传真：0311 - 85378322
太原办公点
地址：山西省太原市万柏林区西矿街70号红星小区
五单元1402
邮编：030024
电话：0351 － 6591900
传真：0351 － 6591900
石家庄物流
地址：石家庄市栾城区东尹村村西
路口（距离107国道500米）
电话：0311 - 85974876
传真：0311 - 85974877
辽宁物流
地址：沈阳市苏家屯区雪莲街188号
（雪莲街与四环交叉口）华翔东北亚
商贸城D1德力西
电话：024 - 31489425
传真：024 - 31489425
陕西物流
地址：陕西省西安市六村堡丰产路西段
陕西商储物流园南区B1号德力西仓库
电话：029 - 89304470
传真：029 - 89304471
山东物流
地址：山东省济南市济青高速零点立交
桥东北侧盖世物流第四库区德力西仓库
电话：0531 - 88273300
传真：0531 - 88272211
重庆物流
地址：重庆市九龙坡区上游村七社
电话：023 - 68048866
传真：023 - 68048877
成都物流
地址：成都市金牛区天回镇金牛高
科技产业园隆回路66号（一号库房
德力西 电气）
电话：028 - 85257595
广东物流
地址：佛山市南海区里水镇怡和二路银
裕木业制品厂直入100米（德力西电气）
电话：0757 - 85129821
传真：0757 - 85129820
河南物流
地址：郑州市经济开发区国际物流园
喜达路宇培物流园（礼通路）东北
W4-A区4B 58-59号
电话：0371 - 62030378
传真：0371 - 62030278
湖北物流
地址：武汉市东西湖区慈惠农场惠安
大道811号2-9号钢结构库房
电话：027 - 83088390
传真：027 - 83088391
太原物流
地址：山西省太原市小店区武洛街29
号德力西电气
电话：13898894926
温州物流
地址：浙江省乐清市柳市镇德力西高科
技工业园
电话：0577 - 62728037
传真：0577 - 61778888-7062
新疆物流
地址：乌鲁木齐市友谊路230号（新疆
诚通国际物流园内）
电话：0991 - 3725756
传真：0991 - 3725796
芜湖物流
地址：芜湖市芜湖县新芜经济开发
区朝阳路德力西物流中心
电话：0553 - 8717888 - 5211
传真：0553 - 8717888 - 5278
电话：020 - 81272152       传真：020 - 81272952
DENCPCDQ3EHZY1801
DZ47PLEY-63
相线+中性线漏电保护断路器
DENCPDZ47PLEY18012018年8月第一版
DZ47PLEY-63“相线 +中性线”漏电保护断路器
DZ47PLEY-63“相线 +中性线”
漏电保护断路器
类型 额定电流
脱扣类型
剩余电流
C D
1P+N 6 DZ47PLEY63C6 DZ47PLEY63D6 30mA
10 DZ47PLEY63C10 DZ47PLEY63D10 30mA
16 DZ47PLEY63C16 DZ47PLEY63D16 30mA
20 DZ47PLEY63C20 DZ47PLEY63D20 30mA
25 DZ47PLEY63C25 DZ47PLEY63D25 30mA
32 DZ47PLEY63C32 DZ47PLEY63D32 30mA
40 DZ47PLEY63C40 DZ47PLEY63D40 30mA
50 DZ47PLEY63C50 DZ47PLEY63D50 30mA
63 DZ47PLEY63C63 DZ47PLEY63D63 30mA
DZ47PLEY-63“相线 +中性线”
漏电保护断路器
类型 额定电流
脱扣类型
剩余电流 备注
C
1P+N 6 DZ47PLEY63RC6 30mA 下进线
10 DZ47PLEY63RC10 30mA 下进线
16 DZ47PLEY63RC16 30mA 下进线
20 DZ47PLEY63RC20 30mA 下进线
25 DZ47PLEY63RC25 30mA 下进线
32 DZ47PLEY63RC32 30mA 下进线
40 DZ47PLEY63RC40 30mA 下进线
50 DZ47PLEY63RC50 30mA 下进线
63 DZ47PLEY63RC63 30mA 下进线
产品名称 进线方式 脱扣曲线 额定电流 剩余电流 其他功能
DZ47PLEY-63 □  C 6 □ □
默认：上进线
R: 下进线
C：C 型
D：D 型
6：6A
10：10A
16：16A
20：20A
25：25A
32：32A
40：40A
50：50A
63：63A
默认：30mA
R10：10mA
R50：50mA
R75：75mA
R1：100mA
R3：300mA
默认：AC 型漏电保护，无过压保护；
G：AC 型漏电保护，带过压保护子
1 N
1 N
子
1 N
1 N
DZ47PLEY-63“相线 + 中性线”漏电保护断路器具有以下功能
主要特性
• 短路保护
• 过载保护
• 隔离功能
• 漏电保护功能
• 过压保护功能（仅限于过压型号产品 )
额定工作电压 （V） 230AC
额定电流（A） 6-63
额定频率（Hz） 50
极数 1P+N（1 个保护极，N 极可开闭）
分断能力（kA） 32A 及以下：6kA；  40-63A：4.5kA
额定剩余动作电流（mA） 10,30,50,75,100,300
过压保护功能 （280±14）V AC
电气特性
额定绝缘电压 Ui （V） 500
最大工作电压 UBmax 1P+N              （V） 230 AC
额定短路能力 Icn (IEC/EN61009-1) （KA） 32A 及以下：6kA；   40-63A：4.5kA
额定冲击耐受电压 Uimp(1.2/50) （KV） 4
介电测试电压 2kV（50/60HZ,1 分钟 )
隔离功能 具备
污染等级 2
电击防护等级 II
脱扣形式 热磁脱扣
热磁脱扣特性 C 型、D 型
电气及机械附件 █
机械特性
脱扣指示
剩余电流动作脱扣指示，
复位按钮弹起，为漏电脱扣
ON-OFF 位置 移印指示
机械寿命 次 20000
电气寿命 次 10000
防护等级 安装于配电箱内 IP40
直接安装 IP20
抗机械冲击
30g,3 次冲击 , 持续时间 11ms
( 无显著振动和冲击的地方 )
抗震动 (IEC/EN 60068-2-6) 无显著振动和冲击的地方
抗湿热性 (IEC 60068-2) 湿热               °C/RH
2 类 ,28 次循环 ,
温度 55℃时 , 相对湿度 90%~96%
温度 25℃时 , 相对湿度 95%~100%
基准环境温度 °C 30℃
使用环境温度（日平均温度 ≤+35°C）                               °C -35℃ ~+70℃
存储温度 °C -40℃ ~+85℃
安装特性
接线端子形式 U 接线端子
最大接线能力 （A） 电流等级 6-63：25mm2
最大极限扭矩 （A） 电流等级 6-63：2.5N.m
工具 十字螺丝刀或者一字螺丝刀
安装 安装于标准 DIN 导轨 (35mm)
进线方式 上进线 / 下进线
DZ47PLEY-63 “相线 + 中性线”漏电保护断路器
安装在35mm标准导轨上
IP40
IP20
25mm 2 N.m
5
N
6123456
安装方向灵活
安装在35mm标准导轨上
IP40
IP20
25mm 2 N.m
5
N
6123456
安装方向灵活
安装在35mm标准导轨上
IP40
IP20
25mm 2 N.m
5
N
6123456
安装方向灵活
场景卖点展示
小体积大电流，
节约用户安装空间
两种规格可选，接线方式更灵活
标准化接线端子，
安装替换更方便
产品尺寸 36mm，
最大额定电流提升至 63A ！
上进线或下进线两种
接线方式可供选择！
接线端子能力提升至 25mm2
可采用标准汇流排连接接线
（DZ47PLEY-63）
25mm2   36mm
额定电流6~63A
N极可开闭
上进线
下进线
（DZ47PLEY-63）
25mm2   36mm
额定电流6~63A
N极可开闭
上进线
下进线 （DZ47PLEY-63）
25mm2   36mm
额定电流6~63A
N极可开闭
上进线
下进线
外形及安装尺寸（mm）